Hospital Estadual de - ,SES
s Santa Helena de Goias SUS = Secretaria de
; . ‘ Estado da
Dr. Albanir Faleiros Machado . :
Saude
Relagdo mensal dos membros da Diretoria de seu organograma com as suas respectivas remuneragoes
0S: INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - IPGSE Competéncia: 02/2022
CARGOS ELETIVOS DA INSTITUICAO — MEMBROS DA DIRETORIA EXECUTIVA — INSTITUCIONAL — NAO REMUNERADA
Valor do Salario Bruto |Abono de Férias / Salério do Més Demais Valor Liquido
Valor 132
Unidade Nome do Colaborador Cargo (RS) Férias CLT (RS) alor 132 (R$) (R$) Descontos (RS) R$)
DIRETOR PRESIDENTE NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL EDUARDO PEREIRA RIBEIRO e-mail: eduardo.pres@ipgse.org.br NAO REMUNERADO REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR VICE PRESIDENTE NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL RICARDO FURTADO MENDONCA e-mail: ricfurtado@me.com NAO REMUNERADO REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETORA EXECUTIVA NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL IARA ALONSO e-mail: iara.alonso@hcrv.org.br NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR TECNICO NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL RICARDO ABOU RJEILI e-mail: ricardo10605@gmail.com NAO REMUNERADO REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETORA ADMINISTRATIVA NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL REGINA PEREIRA DOS SANTOS BARROS e-mail: reginafinancerv@gmail.com NAO REMUNERADO
REMUNERADO .
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR FINANCEIRO NEO
DIRETORIA INSTITUCIONAL ARIALDO FRAZAO JUNIOR e-mail: arialdo.diradm@ipgse.org.br NAO REMUNERADO REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR DE RELAGOES INSTITUCIONAIS NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL MARCELO SILVA GUIMARAES e-mail: msginrio@gmail.com NAO REMUNERADO REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETORA DE DESENV. ORGANIZACIONAL NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL PATRICIA MENDES DA SILVA e-mail: patriciamendesdasilva@gmail.com NAO REMUNERADO REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
0S: INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - IPGSE 1 Competéncia: 02/2022
CARGOS DE DIRECAO CELETISTAS — GESTAO DAS ATIVIDADES DO CONTRATO / GESTAO DA UNIDADE HOSPITALAR — HERSO
Valor do Salério Bruto |Abono de Férias / Valor 13¢ Salario do Més Demais Valor Liquido
Ca
Unidade Nome do Colaborador rgo RS) Férias CLT (RS) (RS) (RS) Descontos (RS) (RS)
SUPERINTENDENTE FINANCEIRO
UNIDADE GESTORA ARIALDO FRAZAO JUNIOR e-mail: arialdo.diradm@ipgse.org.br 20.000,00 20.000,00 5.231,22 14.768,78}
Telefone: (64) 3050-3275
CHEFE DE SETOR DE COTACOES
UNIDADE GESTORA CARLOS DANIEL COSTA DE MEDEIROS e-mail: carlos.daniel@ipgse.org.br 3.000,00 3.000,00| 331,02 2.668,98]
Telefone: (64) 3050-3275
CHEFE SETOR DE OFICIOS
UNIDADE GESTORA EDUARDO HENRIQUE SILVA e-mail: sec.ses@ipgse.org.br 5.000,00 5.000,00| 904,40 4.095,60)
Telefone: (64) 3050-3275




UNIDADE GESTORA

EDUARDO PEREIRA RIBEIRO

SUPERINTENDENTE GERAL
e-mail: eduardo.pres@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

33.400,00

33.400,00

8.916,22

24.483,78|

UNIDADE GESTORA

FABIO VILELA MATOS

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO
e-mail: fabio@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

20.000,00

20.000,00|

5.179,08

14.820,92

UNIDADE GESTORA

GEOVANA ALVES DE PAULA

CHEFE SETOR DE COMPRAS
e-mail: geovana.asscompras@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

5.000,00

5.000,00

904,40

4.095,60

UNIDADE GESTORA

GISELLY DOS SANTOS BARACHO OLIVEIRA

CHEFE PRESTACAO DE CONTAS/SIPEF
e-mail: giselly.sipef@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

5.500,00

5.500,00]

1.030,48

4.469,52|

UNIDADE GESTORA

KARLA ELIANI BLAU

SECRETARIO EXECUTIVO
e-mail: karla.secexec@ipgse.org.br

Telefone: (64) 3050-3275

6.000,00

6.000,00

1.270,86

4,729,14

UNIDADE GESTORA

LUIS FERNANDO SANTOS RIBEIRO

CHEFE DE CONTROLE DE CONTRATOS
e-mail: luis.fernando@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

5.000,00]

5.000,00

904,40

4.095,60

UNIDADE GESTORA

SILVIA REGINA FELISBINO

CHEFE SETOR FINANC. ORCAMENTO E CUSTO
e-mail: silvia.finan@ipgse.org.br

Telefone: (64) 3050-3275

16.750,00

16.750,00

631,43

16.118,57,

Fonte: AGILE ASSESSORIA

Lassiano da Silta Souza

Chefe do Setor de RH HERSO/IPGSE
CPF:703.506.901-11

Fébio Vilela Matos

Superintendente Administrativo

Atualizado 02/03/2022



